
Protokół z sektora "A"
z Wędkarskich Zawodów Spinningowych o "Puchar rz. Wisła"  rozegranych w dniach 06.11.2016 r.

na rzece Wiśle w miejscowości Kolonia Raj zorganizowanych przez OKS Radom.

OKOŃ

sztuk długość punkty

1 Klub SANDACZ PIETRASIK Adam D 10 2 42 220 2 21,0 220 1,0

2 Koło nr 20 Przysucha STASIAK Andrzej D 3 1 22 130 1 21,9 130 2,0

3 Koło nr 20 Przysucha 1 GÓRNIK Jarosław D 1 1 21 110 1 20,6 110 3,0

4 Koło nr 3 Drzewica ORŁOWSKI Wojciech D 2 1 21 110 1 20,3 110 4,0

5 Koło nr 43 Kazanów WIECZOREK Rafał I 4 15,0

6 Koło nr 25 Radom – Miasto AKSAMIT Andrzej D 5 15,0

7 Koło nr 43 Kazanów JANDUŁA Grzegorz I 6 15,0

8 Koło nr 13 Starostwo Radom 1 URBANIAK Krzysztof D 7 15,0

9 Koło nr 43 Kazanów GŁÓD Ryszard I 8 15,0

10 Koło nr 13 Starostwo Radom STĘPIEŃ Robert I 9 15,0

11 Koło nr 1 Białobrzegi BARSZCZ Zbigniew D 11 15,0

12 Koło nr 13 Starostwo Radom KALBASZ Marcin D 12 15,0

13 Koło nr 43 Kazanów PAJĄK Grzegorz D 13 15,0

14 Koło nr 1 Białobrzegi 1 WITEK Damian D 14 15,0

15 Koło nr 25 Radom – Miasto STRZELECKI Tomasz I 15 15,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  16:46



Protokół z sektora "B"
z Wędkarskich Zawodów Spinningowych o "Puchar rz. Wisła"  rozegranych w dniach 06.11.2016 r.

na rzece Wiśle w miejscowości Kolonia Raj zorganizowanych przez OKS Radom.

OKOŃ SANDACZ

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi STĘPIEŃ Seweryn I 22 1 94 2 950 1 93,2 2 950 1,0

2 Klub SANDACZ WOJTASZCZYK Franciszek D 28 1 31 310 1 30,9 310 2,0

3 Koło nr 1 Białobrzegi 1 SOWIŃSKI Kamil D 16 15,0

4 Koło nr 13 Starostwo Radom POPWICZ Jerzy D 17 15,0

5 Koło nr 20 Przysucha PAŁGAN Mariusz D 18 15,0

6 Koło nr 1 Białobrzegi BARTHA Roman D 19 15,0

7 Koło nr 25 Radom – Miasto BŁĘDOWSKI Jacek D 20 15,0

8 Koło nr 20 Przysucha 1 GÓRNIK Janusz D 21 15,0

9 Koło nr 13 Starostwo Radom 1 RYBIŃSKI Andrzej D 23 15,0

10 Koło nr 43 Kazanów WĘGIELSKI Marek D 24 15,0

11 Koło nr 43 Kazanów BIŃKOWSKI Marcin I 25 15,0

12 Koło nr 43 Kazanów WIECZOREK Marek I 26 15,0

13 Koło nr 3 Drzewica ZARAŚ Tadeusz D 27 15,0

14 Koło nr 23 Ikar – Radom CHYLICKI Marian I 29 15,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  16:46



Protokół z sektora "C" juniorów
z Wędkarskich Zawodów Spinningowych o "Puchar rz. Wisła"  rozegranych w dniach 06.11.2016 r.

na rzece Wiśle w miejscowości Kolonia Raj zorganizowanych przez OKS Radom.

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  16:46



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ SENIORÓW
z Wędkarskich Zawodów Spinningowych o "Puchar rz. Wisła"  rozegranych w dniach 06.11.2016 r.

na rzece Wiśle w miejscowości Kolonia Raj zorganizowanych przez OKS Radom.

OKOŃ SANDACZ

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi STĘPIEŃ Seweryn I B 1 94 2 950 1 93,2 2 950 1,0 1
2 Klub SANDACZ PIETRASIK Adam D A 2 42 220 2 21,0 220 1,0 2
3 Klub SANDACZ WOJTASZCZYK Franciszek D B 1 31 310 1 30,9 310 2,0 3
4 Koło nr 20 Przysucha STASIAK Andrzej D A 1 22 130 1 21,9 130 2,0 4
5 Koło nr 20 Przysucha 1 GÓRNIK Jarosław D A 1 21 110 1 20,6 110 3,0 5
6 Koło nr 3 Drzewica ORŁOWSKI Wojciech D A 1 21 110 1 20,3 110 4,0 6
7 Koło nr 43 Kazanów WIECZOREK Rafał I A 15,0 NK
8 Koło nr 25 Radom – Miasto AKSAMIT Andrzej D A 15,0 NK
9 Koło nr 43 Kazanów JANDUŁA Grzegorz I A 15,0 NK

10 Koło nr 13 Starostwo Radom 1 URBANIAK Krzysztof D A 15,0 NK
11 Koło nr 43 Kazanów GŁÓD Ryszard I A 15,0 NK
12 Koło nr 13 Starostwo Radom STĘPIEŃ Robert I A 15,0 NK
13 Koło nr 1 Białobrzegi BARSZCZ Zbigniew D A 15,0 NK
14 Koło nr 13 Starostwo Radom KALBASZ Marcin D A 15,0 NK
15 Koło nr 43 Kazanów PAJĄK Grzegorz D A 15,0 NK
16 Koło nr 1 Białobrzegi 1 WITEK Damian D A 15,0 NK
17 Koło nr 25 Radom – Miasto STRZELECKI Tomasz I A 15,0 NK
18 Koło nr 1 Białobrzegi 1 SOWIŃSKI Kamil D B 15,0 NK
19 Koło nr 13 Starostwo Radom POPWICZ Jerzy D B 15,0 NK
20 Koło nr 20 Przysucha PAŁGAN Mariusz D B 15,0 NK
21 Koło nr 1 Białobrzegi BARTHA Roman D B 15,0 NK
22 Koło nr 25 Radom – Miasto BŁĘDOWSKI Jacek D B 15,0 NK
23 Koło nr 20 Przysucha 1 GÓRNIK Janusz D B 15,0 NK
24 Koło nr 13 Starostwo Radom 1 RYBIŃSKI Andrzej D B 15,0 NK
25 Koło nr 43 Kazanów WĘGIELSKI Marek D B 15,0 NK
26 Koło nr 43 Kazanów BIŃKOWSKI Marcin I B 15,0 NK
27 Koło nr 43 Kazanów WIECZOREK Marek I B 15,0 NK
28 Koło nr 3 Drzewica ZARAŚ Tadeusz D B 15,0 NK
29 Koło nr 23 Ikar – Radom CHYLICKI Marian I B 15,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ
z Wędkarskich Zawodów Spinningowych o "Puchar rz. Wisła"  rozegranych w dniach 06.11.2016 r.

na rzece Wiśle w miejscowości Kolonia Raj zorganizowanych przez OKS Radom.
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1 Klub SANDACZ 21,0 220 1,0 30,9 310 2,0 30,9 530 3,0 1,0 1
2 Koło nr 20 Przysucha 21,9 130 2,0 15,0 21,9 130 17,0 2,0 2
3 Koło nr 20 Przysucha 1 20,6 110 3,0 15,0 20,6 110 18,0 3,0 3
4 Koło nr 3 Drzewica 20,3 110 4,0 15,0 20,3 110 19,0 4,0 4
5 Koło nr 25 Radom – Miasto 15,0 15,0 30,0 2,5 NK
6 Koło nr 13 Starostwo Radom 1 15,0 15,0 30,0 2,5 NK
7 Koło nr 1 Białobrzegi 15,0 15,0 30,0 2,5 NK
8 Koło nr 13 Starostwo Radom 15,0 15,0 30,0 2,5 NK
9 Koło nr 43 Kazanów 15,0 15,0 30,0 2,5 NK

10 Koło nr 1 Białobrzegi 1 15,0 15,0 30,0 2,5 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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